{m, aut eius partem ante mortem non revocem.

- A
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Eftvero huinfmodi

§ Inprimisconvetfusin DeumAutoreny & Redemptorem meum:
cum {im anxius fusuri de.si€ judic;& nefcius vegum odio,an acceptio-
ne {im dignus. Sciens autem inmanu eiys vitam efle,, atg; interitum:
per vifcera milericordiz {uz,in quibus vifitavit nos oriens ex alto:humi
itratus oro,ut fiant aures fuz intendentes in vocem deprecationis mez:
nec intret iniudicio cum fervo fiio: & adverfus folium,quod vento rapi
tur, non exerceat potentiam {liam , nec ficcam ftipulam perfequatur.
Pcenitentis facerdotis animulam non dedignetur: ignofcat illi delicta
praterita,& ignorantias fuas : {ufcipiac creacuram {fuam Creator,& fac-
tor figm entum {Uum. Meminerit,quod homo immundus de immundo
conceptus fum femine:& qued in peccatis.cogcepit me mater mea.Ve-
niat ante oculos pietatis fu vite humanz infirmitas, in qua, peromné
ctatis fucceflum, nobis femper defideriorum facibus incitari non cefia-
mus,& extinguete, i ne ipfius ope,ignea ininyjcl tela no pofflumis.Stui-
ta eft pueritia,innanis adolefcentia;iuvétus lubricasvizle ftuditi ad ambi

ion€ inclinat:friget {eneétus; & deficit in ea vistus,f1.Dominus non fuf- -
tinet,cui erit {peradi fiducia?Aut.quem tantafarcina fine levamine eius
non pre&mat? Recordetur Pauli fervi{ui ad Romanos hanclamentantis
infelicitatem: Non(inquit)quod volo bonum hoc facio:{ed quod nolo
malum hoc ago. Eft milerator & mifericors Dominus,, longanimis &
multGm mifericots:{untd; miferationes eius fuper omnia opera eius im
menfz. Secundum ergo peccata meanon faciat mibi: neg; fecundum
iniquitates meas retribuar mihi. Quia non juftificabitur in confpectu
eius omnis vivens,& multo minus ego infipiens & miler. Flectoigitus
genua mea coram unica {pe mea Chuifto IESV Redemptore meo., fic
orans. Deus meus,Deus meus,mifericordia mea,& refugium meum,te
defidero,ad te confugio,ad te venire feftino:ne defpicias me {ubtremen
do difcrimine pofitum. Adefto propitius muhiin his magnis meis ne-
cefsitatibus : non poflum me redimere meis a&tionibus : fed turedime
me,& miferere mei. Diffido de meis meritis: {ed confido de tuis mife-
rationibus , & plus confido de miferationibus tuis ; quam diffidam de
malis meis:tu [pes mea,Deus meus: tibi {oli peccavi mea cuipa. Qui ti-
bi fui charus ad redimeadum , non {im vilis ad perdendum, & nunc ad
te venio,quia nullidees. Cupio diffolvi & efle tecum, in manus tHas cO-
mendo {piricum mei, refpice in me Domine Deus veritatis: & per fan-
&tam Nativitatem tuam, pafsionem & mortem, ac Refurredtionem;ac
Afcenfionemin czla, atg; adventi Sandti Sprricus Paracliti, pic excipe,
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& falva humiliatam animam meam, preftans mihi utin pace dormia,
e rﬁquiﬂﬁ}lm cum beatis {piritibus tuis in vita eterna. Qui vivis & reg-
nas Deus,in trinitate perfecta,cum Patre & Spiritafan&o in feculafecu
lorum. Amen. y